
Numer i cký  te st

Instrukce:

1. Na tento test máte 35 minut.
2. Stačí Vám k tomu tužka a papír, kalkulačka 
 není nutná.
3. Snažte se nejprve řešit úlohy, které Vám půjdou –  
 přeskočte ty, které by Vás zdržely.
4.  Každá úloha je hodnocena stejně 1 bodem, 
 bez ohledu na její obtížnost.
5.  Hodně štěstí!

Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   9Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   9 15.12.2014   17:51:4515.12.2014   17:51:45



10

ZÁCHODNÍK

1. Co patří místo otazníku? 

3 7 ? 31 63

2. Co patří místo otazníku? 

A 3 X ? W

3. Co patří místo otazníku? 

99

163
226

?

349

409 

Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   10Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   10 15.12.2014   17:51:4515.12.2014   17:51:45



11

PRAKTICKÁ TOALETNÍ KNÍŽKA

4. Co patří místo otazníku?

5. Vyberte, která z možností patří místo 
otazníku.

1468 1557 ? 1735 1824

A B C D E

41 30 45 12 21

F

42

36 5 11

7 16 34

43 ? 45

6. Vyberte, která z možností patří místo otazníku.

A B C D E

41 30 21 12 2

F

42

7 8 4

6 7 3

18 ? 9

Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   11Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   11 15.12.2014   17:51:4515.12.2014   17:51:45



12

ZÁCHODNÍK

A B C D E

41 30 45 12 21

F

42

52 55 59

9 12 16

18 ? 25

7. Vyberte, která z možností patří místo otazníku.

8. Co patří místo otazníku?

4 7 ? 16 22 29 37

9. Co patří místo otazníku?

87 171 339 ? 1347 2691

Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   12Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   12 15.12.2014   17:51:4515.12.2014   17:51:45



13

PRAKTICKÁ TOALETNÍ KNÍŽKA

10. Vyberte, která z možností patří místo    
 otazníku.

A B C D E

41 30 45 12 15

F

42

36 5 11

B C 3

72 ? 33

11. Vyberte, která z možností patří místo    
 otazníku.

A B C D E

11 3 9 12 2

F

4

17 8 4

26 17 13

18 ? 5 

Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   13Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   13 15.12.2014   17:51:4515.12.2014   17:51:45



14

ZÁCHODNÍK

12. Vyberte, která z možností patří místo    
 otazníku.

A B C D E

58 55 45 12 57

F

59

97 84 73

81 68 ?

67 54 43

13.  Co je správně: Sedm a pět jsou      
 třináct nebo sedm a pět je třináct?

Odpověď: .................................................

14.  Určete, co nejvíce nepatří mezi ostatní.

 a) 881864554

 b) 669912

 c) 5468720

 d) 49484653

 e) 27611196

  f ) 72885568

 g) 5869992

Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   14Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   14 15.12.2014   17:51:4515.12.2014   17:51:45



15

PRAKTICKÁ TOALETNÍ KNÍŽKA

15.  Určete, co nejvíce nepatří mezi ostatní.

  a) 1152

  b) 341

  c) 45

  d) 36

  e) 321111

   f ) 117

  g) 18

  h) 41211

16. Vyberte, která z možností patří místo  
 otazníku.

A B C D E

4 3 5 1 2

F

42

36 5 11

B C F

34 ? 5

Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   15Kniha Rozmarný záchodník 145 x 205.indd   15 15.12.2014   17:51:4515.12.2014   17:51:45


